Rondonia, conforme a seguinte Classificagio Funcional Programatica:

Unidade Orgamentaria
7 01001 / Eventoz 400091

Programa de Trabalho 7 01 122102020620000

Fonte de Recurso: 0100000000

1 Elemento de Despesa 11". 339039

Valor global homologado de R$ 56.796,01 (cinquenta e seis mil e setecentos e noventa e seis

reais e um centavo).

PARAGRAFO UNICO -

para atender a despesa relativa ao atual exercicio financeiro foi

emitida a Nota de Empenho n" 2015NE00322 de 24/03/2015 no valor de R$ 56.796,01

(cinquenta e seis mil 6 setecentos e noventa e seis reais e um centavo).